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DELTA GRAPHl X  Marian Dreszer 

Tarnów, POLSKA

Zeszyt z podpowiedziami do historii

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zeszyt 

z podpowiedziami do historii, znajdujący zastosowanie jako element 

wyposażenia ucznia. Zeszyt, zgodnie ze wzorem może być też 

przydatny dla studentów oraz w wielu innych okolicznościach.

Istotę wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter 

postać wytworu, nadana mu przez cechy linii, konturów, kształtów 

kolorystykę oraz materiał.

Zeszyt z podpowiedziami do historii może być wytworzony w 

sposób przemysłowy lub rzemieślniczy z papieru, z kartonu oraz 

tworzyw sztucznych.

Przedmiot wzoru przemysłowego został zaprezentowany na 

załączonych fotografiach, na których Fig.1 -  przedstawia zeszyt z 

podpowiedziami do historii w widoku ogólnym od frontu, Fig.2 -  

ilustruje okładkę zeszytu od spodu, natomiast Fig.3 -  pokazuje zeszyt w
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stanie rozłożonym z widocznymi wewnętrznymi kartkami i ich 

krawędziami.

Ilustracja Fig.4 przedstawia wnętrze zeszytu w postaci rozłożonej w 

widoku z góry. Natomiast Fig.5 to ilustracja zbiorcza.

CECHY ISTOTNE WZORU PRZEMYSŁOWEGO

Do cech istotnych wzoru przemysłowego, należy zaliczyć, że 

okładka zeszytu z podpowiedziami do historii jest wyposażona w 

wypukły od frontu rysunek graficzny, z widocznym od frontu 

wypukłym napisem HISTORIA (Fig. 1) . W miejscach wypukłych od 

frontu, od spodu są wklęsłości (Fig.2). Na wewnętrznych kartkach 

(Fig.4) znajduje się powierzchnia wypełniona drobną siatką kratek 

służącą jako linie pomocnicze do pisania i wykonywania notatek , która 

na górnej i dolnej krawędzi zeszytu rozpoczyna się korzystnie w środku 

pola kratek i powierzchnia ta oddzielona jest od dłuższych 

zewnętrznych krawędzi kartek grubszą linią 1. Na powstałych w ten 

sposób wzdłuż obu dłuższych zewnętrznych krawędzi rozłożonego 

zeszytu obszarach 3 znajdują się korzystnie umieszczone pola 2 i 4 

każde o długości około 1/2 długości dłuższej krawędzi zeszytu. Poła 2 

posiadają poziome pomocnicze linie 5 na notatki własne ucznia a na 

polach 4 umieszczony jest zwarty blokowo tekst 6. Tekst napisany 

czcionką New Roman wielkość 7 pkt. Wewnętrzne kartki są koloru 

białego a drobna kratka i tekst blokowy na obszarach wzdłuż krawędzi 

są koloru ciemno niebieskiego ( kolor według skali Pantone 285U).
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Fig. 1





Fi
g.

 2

- 4 -



- 5 -

Fi
g.

 3



Fi
g.

 4



Fig. 5
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